Ljetni semestar, 2022./2023.
Diplomski studij – INFORMATOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 1. godina, II. sem.  
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	Vrednovanje informacijskih usluga
2P
Petr Balog
46
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	
	
	Kontemplativni i psihološki pristupi za informacijske i komunikacijske stručnjake (IZB)
1P + 2S
Lacović
16
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	12.20-13.05
	7.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	Istraživačke metode u informacijskim znanostima
1P 
Hasenay
36
	Upravljanje zbirkama u informacijskim ustanovama
2P + 1S
Faletar Tanacković, S. 
16
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	Istraživačke metode u informacijskim znanostima
1P + 2V
Badurina
16
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	Upravljanje očuvanjem i prezentacijom kulturne baštine (IZB)
2P 2. tj.
Hasenay
47
	Upravljanje očuvanjem i prezentacijom kulturne baštine (IZB)
2S 1. tj.
I.Horvat
47
	
	Informacija u teoriji (IZB)
1S
Mićunović
46
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	Vrednovanje informacijskih usluga
2V
Feldvari 
9
2. i 4. tj. 
	Informacija u teoriji (IZB)
1P
Bosančić
46
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





Diplomski studij – INFORMATOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 2. godina, IV. sem.  
Ljetni semestar, 2022./2023.


	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	







